CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

BIÊN BẢN

Về việc họp triển khai Thực hiện “An toàn về an ninh trật tự”

Trường mầm non Láng Biển năm 2020-2021
Hôm nay vào lúc 16giờ, ngày 09 tháng 9 năm 2020.

Địa điểm tại văn phòng trường mầm non Láng Biển.

I. Thành phân:

1. Võ Thị Phương Hoa

- Hiệu trưởng
- Chủ tọa

2. Huỳnh Thị Thùy Duy

- TKHĐ

- Thư ký

3. Cùng có mặt 30/30 Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong trường.
II. Nội dung triển khai các văn bản liên quan về việc thực hiện “An toàn về an ninh trật tự”:
1. Thông tư số 23/2012/TT-BCA ngày 27 tháng 4 năm 2012 của bộ công an qui định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;

2. Quyết định số 612/QĐ-UBND.HC, ngày 12/6/2017 về việc quy định xác định khóm, ấp, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” và xã đạt chỉ tiêu “An ninh, trật tự xã hội và đảm bảo bình yên”; huyện đạt tiêu chí "An ninh, trật tự xã hội";

3. Hướng dẫn số 02/HD-CAT-PV28, ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Công an tỉnh Đồng Tháp về hướng dẫn trình tự, thủ tục, hồ sơ xét công nhận khóm, ấp, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự”;

4. Kế hoạch số …./KH-UBND, ngày …./…../20… thực hiện Thông tư số 23/2012/TT-BCA, ngày 27/4/2012 của Bộ công an quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” của Ủy ban nhân dân xã Láng Biển;
III. Kết luận cuộc họp:
Căn cứ những văn bản đã triển khai nhà trường sẽ làm Kế hoạch thực hiện và ký cam kết Thực hiện “An toàn về an ninh trật tự” năm 2020-2021.

Tất cả các cán bộ, giáo viên, nhân viên điều thống nhất 100% và đưa vào thực hiện.
Cuộc họp kết thúc vào lúc 17 giờ 30 phút cùng ngày./.
THƯ KÝ

TM. NHÀ TRƯỜNG

CHỦ TỌA
Huỳnh Thị Thùy Duy

Võ Thị Phương Hoa